
Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo  2023 m. ataskaita 

 

Eil. 

Nr.  

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo terminas Įvykdymas  

1. Supažindinti Jonavos „Neries“ pagrindinės 

mokyklos darbuotojus su Korupcijos prevencijos 

programa 

Direktorė 2023 m. vasario 

mėn. 

Programa parengta ir patvirtinta Jonavos „Neries“ 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. vasario 7 d. 

įsakymu Nr. V-33. Skelbiama mokyklos interneto 

svetainėje. 

2. Mokyklos interneto svetainėje skelbti Korupcijos 

prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 2023-

2025 m. priemonių planą.  

Pavaduotoja 

ugdymui  

2023 m. vasario 

mėn. 

Skelbiama mokyklos interneto svetainėje  

https://www.neris.jonava.lm.lt/dokumentai/kor25.pdf  

3. Pateikti mokyklos steigėjui atlikto korupcijos 

pasireiškimo tikimybės įvertinimo medžiagą.  

Direktorė Atlikus korupcijos 

pasireiškimo 

tikimybės įvertinimą  

Bus atliekama 2024 m. 

4. Užtikrinti privalomos informacijos teikimą apie 

bendrąjį ugdymą ir neformalųjį švietimą 

mokiniams ir jų tėvams.  

Pavaduotojai 

ugdymui, klasių 

vadovai 

 Nuolat Visa privaloma informacija mokiniams ir jų tėvams 

skelbiama mokyklos interneto svetainėje ir 

elektroniniame dienyne. 

5. Vykdyti prekių, paslaugų ar darbų pirkimus ir 

užsakymus, laikantis viešųjų pirkimo įstatymo ir 

mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių reikalavimų. 

Pavaduotojai 

ūkiui 

Pagal poreikį 2023 m. prekių, paslaugų ar darbų pirkimai ir užsakymai 

vykdyti laikantis viešųjų pirkimo įstatymo ir mokyklos 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių reikalavimų. Apie 

viešuosius pirkimus skelbta teisės aktų nustatyta tvarka. 

Skelbti internete informaciją apie viešuosius pirkimus, 

vykdomus atviro ir supaprastinto atviro konkurso būdu.  

6. Suteikti galimybę, darbuotojams, kitiems 

piliečiams, pranešti mokyklos administracijai 

savo įtarimus dėl galimos korupcinio pobūdžio 

nusikalstamos veikos.  

Direktorė  Nuolat 2023 m. įtarimų dėl galimos korupcinio pobūdžio 

nusikalstamos veikos gauta nebuvo. 

7. Tirti skundus, pareiškimus, prašymus dėl galimų 

korupcijos atvejų ir vertinti pasiūlymus dėl 

korupcijos prevencijos.  

Direktorė Gavus skundą, 

pareiškimą, 

prašymą ar 

pasiūlymą 

Skundų, pareiškimų, prašymų dėl galimų korupcijos 

atvejų ir pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos 2023 m. 

gauta nebuvo. 

https://www.neris.jonava.lm.lt/dokumentai/kor25.pdf


8. Analizuoti galimus korupcijos atvejus.  Direktorė Pagal poreikį 2023 m. korupcijos atvejų nebuvo. 

9. Visi mokyklos darbuotojai turi teisę informuoti 

įstaigos vadovą, gavus informaciją apie galimus 

korupcijos atvejus ar korupcinio pobūdžio 

nusikalstamas veikas. 

Direktorė   Gavus informaciją 2023 m. informacijos apie galimus korupcijos atvejus ar 

korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas gauta nebuvo. 

10. Bendradarbiauti su pareigūnais korupcijos 

prevencijos ir kontrolės klausimais.  

Direktorė  

 

Esant būtinybei Konsultuotasi dėl programos parengimo ir lektorių 

kvietimo mokiniams 

11. Organizuoti mokyklos darbuotojams ir 

mokiniams susitikimus su Jonavos rajono 

savivaldybės Antikorupcijos komisijos nariais  

Direktorė 

 

1 kartą per metus Į 2024 m. sausio mėn. nukeltas susitikimas su „Skaidrumo 

akademijos“ darbuotojais 

  



Eil. 

Nr.  

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo terminas  

12. Kontroliuoti įtaigos korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių plano 

vykdymą. 

Direktorė 

 

Nuolat  Visus 2023 m. stebėtas korupcijos prevencijos plano 

vykdymas 

13. Organizuoti renginius skirtus Tarptautinei 

Antikorupcijos dienai paminėti: 

vesti diskusijas 7-10 klasių mokiniams;  

pravesti paskaitas 8-10 klasių mokiniams 

apie korupcijos reiškinio žalą ir galimybes 

jai pasipriešinti (kviečiant lektorių).  

 

istorijos mokytojas 

 

 

 

Kasmet  

 

2023-2025 m. gruodžio 

mėn. 

 

 

9-10 kl. mokiniams organizuota diskusija, skirta 

Tarptautinei Antikorupcijos dienai paminėti. Temos 

apie Tarptautinę Antikorupcijos dieną integruotos į 8 

kl. istorijos pamokas 

 

14.  Vykdyti antikorupcinį mokinių švietimą 

dalykų pamokose: tikybos, etikos, istorijos.  

tikybos mokytojas  

etikos mokytojas 

istorijos mokytojai  

 

2023-2025 m. 

 

 

Antikorupcinio švietimo temos integruotos į istorijos 

(7-10 kl.), pilietiškumo pagrindų (9-10 kl.), dorinio 

ugdymo (etikos ir tikybos) dalykus ir klasių vadovų 

veiklą. Mokykloje veikia mokinių savivalda, 

savanoriai. 

 

 


